
        
 

 
  Min is te ro de l l ’ i s t ruz ione,  de l l ’Univers i tà  e  de l la  Ricerca 

Istituto Comprensivo Grosio - Grosotto - Sondalo 
Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO) 

Tel: 0342/887595  -  -  e-mail: soic82400V@istruzione.it   soic82400V@pec.istruzione.it 
www.icgrosio.gov.it - Codice fiscale 93028000144 

 
 
Prot. n. 697/7.1.a           Grosio, 11 settembre 2017 
 
 

       ALL’ ALBO  - S E D E  
 
 
        AGLI  ATTI  - S E D E  
 
 
OGGETTO :  Pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE  di Istituto di1^- 2^ - 3^ fascia 

personale DOCENTE della scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico e, in particolare l’art. 4; 
 
VISTO   il regolamento adottato con D.M. 13 giugno 2007, n. 131, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 
  
VISTA  il D.M. 374 del 01 giugno 2017 concernente la costituzione delle graduatorie di Circolo e 

d’Istituto del personale docente ed educativo per il triennio 2017/2018 – 2018/2019 – 
2019/2020 e le relative tabelle allegate; 

 
VISTO l’art. 10 del citato D.M. 374/2017che prevede la pubblicazione da parte di ciascun 

Dirigente Scolastico delle graduatorie di circolo e di istituto definitive con termine unico 
fissato dall’ Ufficio Scolastico Territoriale competente;  

 

D E C R E T A 
 

 

la pubblicazione all’albo in data odierna delle graduatorie  DEFINITIVE  di   ISTITUTO -1^-  
2^ - 3^ FASCIA  del  personale  DOCENTE della scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I 
grado per l’ A.S. 2017/18. 
 
Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnative innanzi al giudice ordinario, in funzione 
di giudice del lavoro,  ai sensi e per gli effetti dell’ art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 
165.    
         
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                          Elena PANIZZA 

                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
             ai sensi e per effetti dell’ art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 
 
 
 

M:\GRADUATORIE\graduatorie docenti\2017-2018\decreto pubblicazione.doc 


